
Grundejerforeningen Jægervangen 

 

Til grundejerforeningens medlemmer 

 

Vi har fornøjelsen at indkalde til ordinær generalforsamling  

Torsdag den 14. marts 2013 kl. 19:00 

I Hollænderhalen, 1. sal i mødelokalet. 

Dagsorden vil se ud som følger: 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent 

3. Afstemning om godkendelse af bestyrelsens beretning for 2012 

4. Afstemning om godkendelse af regnskabet for 2012 

5. Afstemning om godkendelse af budgetforslaget for 2013 

6. Valg:  

a. Næstformand:  Gert Hansen 

b. Kasserer:    Ruth Nielsen 

c. Best.medl.:    Allan Nyhuus 

d. Revisor:  Anne Kongshede 

e. Revisor suppl. :  Tove Meinertsen 

7. Behandling af indkomne forslag (udgår da der ikke er modtaget nogle forslag) 

8. Eventuelt 

 

Efter generalforsamlingen byder bestyrelsen på lidt hygge med smørrebrød, m.v. 
 
Af hensyn til arrangementet bedes man tilmelde sig inden den 5. marts 2013 til Ruth Nielsen på  
Tlf.: 32 53 64 49.  
 
Bestyrelsen håber at så mange som muligt vil deltage. 
 

Med Venlig Hilsen 

Bestyrelsen i grundejerforeningen Jægervangen 

 

 
 
 
 



Bestyrelsens Årsberetning for 2012         

Økonomi: 

I Regnskabsåret  2012 blev der realiseret et overskud på kr. 15.650 mod et budgetteret overskud på 1050 

kr. Dette betragter bestyrelsen som et tilfredsstillende resultat, og har på baggrund heraf udarbejdet et 

budgetforslag  for 2013, hvoraf det fremgår at det årlige kontingent nedsættes til  kr. 500 pr husstand, 

svarende til en nedsættelse på 10%.  

Snerydning og græsslåning 

De første måneder af 2012 var vi forskånet for større mængder sne, hvilket betød at vores 

snerydningsberedskab ved Gert Hansen  kunne holde sig inden døre det meste af vinteren. I 

november/december faldt den første sne og Gert med traktor var straks  i gang igen. Vi takker Gert for sit 

fornemme arbejde, ikke mindst også med græsslåning af vores grønne område. 

Garagerenovering 

Medio juli tog en del af bestyrelsen samt flere tililende medlemmer fat på den forestående 

garagerenovering. Dette omfattende arbejde stod på henover flere weekender og blev afslutningsvis fejret 

med en let anretning til de hjælpende medlemmer. Bestyrelsen takker alle, der bidrog til dette arbejde, for 

den store indsats. Uden denne hjælp ville det ikke have lade sig gøre at gennemføre dette projekt på så 

kort tid og til de få penge. Resultatet er ganske tilfredsstilende og nu kan alle vores traktors værktøjer stå 

under tag, hvilket forlænger levetiden for disse betragteligt.  Endnu engang tusinde tak. 

Andet 

Bestyrelsesmedlemmer har et antal gange henover året modtaget henvendelser fra medlemmer, der 

påklager naboers havehold.  Bestyrelsen finder det  nødvendigt  at informere om, at havehold ikke hører 

ind under grundejerforeningens bemyndigelse. Såfremt en beboer ikke ser sig tilfreds med en anden 

beboers havehold, henviser grundejerforeningens bestyrelse  til  kommunens vedtægter på området.  Det 

anbefales altid at tage positiv kontakt til den pågældende beboer og i god tone drøfte sagen.  

-------------------------- 
 
Indkomne forslag: 
 
Bestyrelsen har, indenfor den i vedtægterne angivne frist for indlevering af forslag, ikke modtaget nogle 
forslag. 
---------------------------- 
 
Foreningen byder velkommen til følgende nye medlemmer: 
 
Dorthe Lykke Bergerman, Engvej 29  
Carsten Lüth, Engvej 49 
Casper Fruergaard Schröder, Fasanvænget 86 
Karen og Hans Jens Crone, Fasanvænget 94 
Rikke Bang og Jesper Søgaard, Jægervej 66 
Susanne Sachs og Ole Thisted, Kapervænget 4 
Sanne og Frank Kramer, Markvænget 7 
Vibeke Højlund Dalsgård, Markvænget 22 
Grith og Claus Møller Hey, Markvænget 26 


